2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО  РАЙОНА
	от
	24.09.2012

	№
	59

	«О внесении изменений в постановление администрации сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района № 12 от 27.01.2012 года »

	      В целях приведения постановления администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района от 27.01.2012 года № 12 « Об утверждении правил распределения средств резервного фонда администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района » в соответствие с требованиями статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации ,-

	постановляю:

	1. Пункт 2.6 главы 2 Правил распределения средств резервного фонда администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района  в части: « При этом размер частичного покрытия расходов из резервного фонда поселения не может составлять более половины при условии софинансирования 50% средств, необходимых для ликвидации последствий чрезвычайной ситуации » исключить.

	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Алакуртти – земля наша» и разместить на официальном сайте администрации сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района.

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района

	Глава муниципального образования

	сельское поселение Алакуртти

	А.О. Владимиров